ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.09.2022                                                                                                             № 3

с. Сосновка

О назначении секретаря
Совета Сосновского сельского поселения

     В связи с необходимостью ведения документации Совета Сосновского сельского поселения пятого созыва, проведя процедуру открытого голосования

Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета Сосновского сельского поселения пятого созыва Гришаеву Дарью Викторовну.

Председатель Совета
Сосновского сельского поселения                                                         В.И.Сливоцкая

Глава Сосновского сельского поселения                                              А.М.Деев